2016 年 4 月 6 日

各  位

（数値データ訂正）「個別開示項目費用等の計上、通期業績予想の修正及び

役員報酬の返上に関するお知らせ」における XBRL データの一部訂正について

2016 年 3 月 31 日 15 時 00 分に発表しました表記開示資料に添付した XBRL ファイルについて、「日本基

準」の勘定科目フォーマットで送信していたことが判明しました。「国際基準（IFRS）」の勘定科目フォー

マットに修正し、再送信しますのでお知らせします。

なお、開示資料（PDF ファイル）については訂正ありません。

以上

会 社 名 日本板硝子株式会社

コード番号 5202

本社所在地 東京都港区三田三丁目５番２７号

代 表 者 森 重樹

問 合 せ 先 広報･IR 部長 藤井 一光

電   話 03-5443-9477